OREE autrefois appele Vishal CHUTAMUN, Dans la proportion
de moitié pour chacun d’eux, la nue-propriété (l’usufruit ayant été
légué à son épouse sus nommé) d’une portion de terrain, située au
quartier du Grand Port, lieu dit New Grove, de la contenance de
SIX CENT SOIXANTE NEUF METRES CARRES (669 m2) (dis-
traite de trois (3) portions de terrain contiguës :- les deux pre-
mières de VINGT TROIS PERCHES UN/QUART (0A23 ¼Ps)
chacune et la troisième de QUARANTE SIX PERCHES
(0A46Ps)), et est bornée comme suit :-  Du premier coté, par “New
Grove Branch Road” sur quatorze mètres (14m00), Du deuxième

[...]

Notice is hereby given that on Thursday the 04th day of July
2024 at 1.30 p.m shall take place before the Master’s Bar, situate
at the New Supreme Court Building, Edith Cavell Street, Port Louis,
the final adjudication of the following property:- Une portion de 
terrain de la contenance de TROIS CENT VINGT SIX METRES
CARRES (326m2) soit Quatre Vingt Toises Trois Quarts située
au quartier des Plaines Wilhems, lieu dit Mon Désir d’après titre
mais en réalité à La Paix Lane, Quatre Bornes. Observation est ici
faite que la dite portion de terrain a depuis été arpentée par Mons.